fins  Residencial  ,  com  área  construída  de  30,84  m2  (TRINTA  METROS  QUADRADOS  E  OITENTA  E
QUATRO  DECÍMETROS  LINEARES)  ,  inscrito  no  Cadastro  Imobiliário  sob  o  nº
084.20.54.0001.01.100, possui valor venal territorial, referente ao exercício de 2025 (DOIS MIL E
VINTE  E  CINCO  ),  de  R$  9.618,28  (NOVE  MIL  E  SEISCENTOS  E  DEZOITO  REAIS  E  VINTE  E  OITO
CENTAVOS) possui valor venal predial, referente ao exercício de 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO ),
de R$ 27.643,63 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E SESSENTA E TRES
CENTAVOS),  totalizando,  para  o  imóvel,  o  valor  venal  de  R$  37.261,91  (TRINTA  E  SETE  MIL  E
DUZENTOS  E  SESSENTA  E  UM  REAIS  E  NOVENTA  E  UM  CENTAVOS).

Esta certidão tem validade para todo o exercício - 2025

Certidão emitida por: 084.20.54.0001.01.100@I

Confirmação de autenticidade obrigatória disponível no endereço eletrônico
http://financas.guarulhos.sp.gov.br/apex/guarulho/f?p=628:9